2024年 2月 1日

各    位

会 社 名 カメイ株式会社
代表者名 代表取締役社長 亀 井 昭 男

（コード番号 8037 東証プライム）
問合せ先 管理部長    遠 藤 忠 章

（ＴＥＬ 022-264-6112）

組織変更及び人事異動のお知らせ

 当社は、2024 年 4 月 1 日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

１．本社組織

    将来の事業ポートフォリオ変革に向け、社長直轄の「新事業開発室」を設置する。

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 安部 仁市
専務取締役兼管理担当兼総合

企画担当兼関係会社担当

常務取締役兼管理担当兼総合

企画担当兼関係会社担当
相原  徹

常務取締役東京支店長兼東京

支店建設事業部長

執行役員東京支店長兼東京支

店食料部長
山田  聡 執行役員食料部長

執行役員新事業開発室長 菊地  浩 執行役員建設事業部長

食料部長 新野  剛

他社出向（Eastern Green

Marketing Pte. Ltd.社長兼

Alamanda Singapore Pte. Ltd.

社長）

建設事業部長 荒井 克彦 関西支店長

総合企画室長 水野 明徳
他社出向（Kamei Singapore

Pte. Ltd社長）

八戸支店長 中沢  晋 岩手支店法人営業課長

岩手支店長 神  直人 岩手支店長兼八戸支店長

気仙沼支店長 畑  栄樹 千葉支店法人営業課長

東京支店建設事業部長 齋藤 公和 東京支店建設事業部業務課長

茨城支店長 酒井 和彦 宮城支店建設事業課長

栃木支店長 佐藤 秀樹
沖縄オフィス

ゼネラルマネジャー

関西支店長 上野  卓 法人営業部保険事業課長

他社出向（カメイ物流サービス

㈱社長就任予定）
武山 竜也 気仙沼支店長

他社出向（カメイ・プロアクト

㈱会長就任予定）
磯田 道明

他社出向（ＫＣセントラル貿易

㈱社長）

他社出向（カメイ・プロアクト

㈱社長就任予定）
川井 康紀

他社出向（カメイ・プロアクト

㈱）

他社出向（サンエイト貿易㈱社

長就任予定）
斎藤 正巳 他社出向（サンエイト貿易㈱）

他社出向（ＫＣセントラル貿易

㈱社長就任予定）
阪本 進二 総合企画室長

他社出向（東北ガス㈱社長就任

予定）
奧田 健治 他社出向（東北ガス㈱）

他社出向（Kamei Singapore

Pte. Ltd.社長就任予定）
大槻 則栄

他社出向（Lee Huat Yap Kee

Pte. Ltd.社長）

他社出向（Lee Huat Yap Kee

Pte. Ltd.社長就任予定）
岡野 紀世人

他社出向（Lee Huat Yap Kee

Pte. Ltd.）

他社出向（Eastern Green

Marketing Pte. Ltd.社長兼

Alamanda Singapore Pte. Ltd.

社長就任予定）

根本 勝久
総合企画室海外・貿易事業推進

課長

以 上